
ҚАРАҒАНДЫ
ОБЛЫСЫ БІЛІМ

БАСҚАРМАСЫНЫҢ
ҚАРАҒАНДЫ

ҚАЛАСЫ БІЛІМ
БӨЛІМІНІҢ "№ 42

НЕГІЗГІ ОРТА
МЕКТЕБІ"

КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК

МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА
№42" ОТДЕЛА

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАРАГАНДЫ

УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ
17 июнь 2024

Карағанды қаласы

ПРИКАЗ
№104

город Караганда

О присвоении квалификационной категории

На основании рекомендации экспертного совета организации образования Коммунальное
государственное учреждение "Основная средняя школа №42" отдела образования города
Караганды управления образования Карагандинской области и приказа министра
образования и науки Республики Казахстан от 27 января 2016 года № 83 «Об утверждении
Правил и условий проведения аттестации педагогических работников и приравненных к ним
лиц, работающих в организациях образования, реализующих общеобразовательные учебные
программы дошкольного, начального, основного среднего, общего среднего образования,
образовательные программы технического и профессионального, после среднего
образования, и других гражданских служащих в сфере образования и науки»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протокола аттестационной комиссии организации образования №5 от
17.06.2024 года «Соответствует заявленной категории» присвоить квалификационную
категорию «Педагог-модератор» высшего уровня следующим педагогическим работникам :

№ ФИО аттестуемого Место работы Должность

1 Аязбаева Айнур Кумаровна

Коммунальное государственное учреждение
"Основная средняя школа №42" отдела
образования города Караганды управления
образования Карагандинской области

учитель
биологии

2 САНАҚБАЕВА ЖАНЕРКЕ
САНСЫЗБАЙҚЫЗЫ

Коммунальное государственное учреждение
"Основная средняя школа №42" отдела
образования города Караганды управления
образования Карагандинской области

Учитель
физической 
культуры



3 Лутовинова Анастасия
Геннадьевна

Коммунальное государственное учреждение
"Основная средняя школа №42" отдела
образования города Караганды управления
образования Карагандинской области

Учитель
английского
языка

Руководитель организации образования

Рахимов Саят Рымжанулы

Штрих-кодта куәлікте көрсетілген деректермен бірге қол қою құқығы бар қызметкердің заңды тұлға үшін тіркеу куәлігімен қол қойылған XML құжаты бар.

Штрих-код содержит подписанный XML-документ с данными, указанными в справке и подписанный с помощью регистрационного свидетельства для

физического лица.

Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы

Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК

от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

Электронды құжаттың түп нұсқасын https://pedat.bilimal.kz/ сайтында QR-кодының сілтемесі арқылы алуға болады

Оригинал электронного документа можно получить на cайте https://pedat.bilimal.kz/ по ссылке QR-кода


